



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz



Váš dopis značka:  
Spisová značka: INFZ 44/2024  
Číslo jednací: UMCP14/24/37015/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová  
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz  
Tel: 281 005 247

Praha, 10. července 24

**Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 25. 6. 2024 Vaši žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí kopií následujících dokumentů:

- 1) Návrh na opatření obecné povahy, na základě kterého bylo vydáno Opatření obecné povahy (umístění dopravního značení na ulicích Českokobrodská a Průmyslová), číslo jednací UMCP14/24/31358/OD/VOM ze dne 12. 6. 2024.
- 2) Kopie informací, v jakém období byl **Návrh** na opatření obecné povahy, na základě kterého bylo vydáno **Opatření** obecné povahy, číslo jednací UMCP14/24/31358/OD/VOM ze dne 12. 6. 2024, zveřejněn na úřední desce Úřadu m. č. Praha 14 formou veřejné vyhlášky.
- 3) Stanovisko Úřadu m. č. Praha 14, zda je **Opatření** obecné povahy, číslo jednací UMCP14/2024/31358/OD/VOM ze dne 12. 6. 2024, vydáno v souladu s platnými právními předpisy.

Povinný subjekt poskytuje informace.

**K bodu 1)** Návrh opatření obecné povahy, na základě kterého bylo vydáno OOP (stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci, spočívající v umístění dopravního značení na místní komunikaci v Praze 14 v ulicích Českokobrodská a Průmyslová), nebyl odborem dopravy povinného subjektu vydán.

**K bodu 2)** viz bod 1)

**K bodu 3)** Děkujeme za podnět k Opatření obecné povahy č. j. UMCP14/24/31358/OD/VOM. Na základě Vaší žádosti bude posouzena zákonnost či nezákonnost výše uvedeného Opatření obecné povahy a o dalším postupu v uvedené věci, budete odborem právních a kontrolních činností povinného subjektu informován ve lhůtě 30 dnů.

Bc. Soňa Mrvová  
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

Soňa Mrvová Digitálně podepsal Soňa Mrvová  
Datum 2024.07.10 17:41:18  
+0200

